PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ        70.671,53 €  

El pressupost base de licitació corresponent al LOT 2 és de CATORZE MIL QUATRE-
CENTS SETANTA EUROS AMB TRENTA-QUATRE CÈNTIMS (14.470,34€), IVA 
exclòs, més 3.038,77€ corresponents a 21% d’IVA, essent una despesa total de DISSET 
MIL CINC-CENTS NOU EUROS AMB ONZE CÈNTIMS (17.509,11€), IVA inclòs. 

El pressupost base de licitació, per a tota la durada del contracte, es desglossa d’acord 
amb els costos directes i indirectes següents: 

Concepte 
Import total del 
contracte 

Costos directes:   

Lot 2: instal·lació fotovoltaiques        11.908,31 €